СОВЕТ  ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.07.2015                                                                                                     №   92

О  принятии  Устава  муниципального  образования
 «Тымское  сельское  поселение» в новой  редакции

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  учетом  результатов публичных слушаний,  проведенных  по  проекту Устава муниципального образования «Тымское сельское поселение» в новой редакции

Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Принять и утвердить Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение» Каргасокского  района  Томской области  в  новой редакции, единогласно  без поправок,  согласно приложению.

   2.   Признать утратившими силу:
1)Решением Совета Тымского сельского поселения от 18.12.2012 № 12 «О принятии  Устава  Тымского сельского поселения в новой редакции»;
2)Решение Совета Тымского сельского поселения от 13.06.2013 № 29 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение»;
3)Решение Совета Тымского сельского поселения от 25.02.2014 № 46 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение»;
 4)Решение Совета Тымского сельского поселения от 26.06.2014 № 57 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение»;
5)Решение Совета Тымского сельского поселения от 11.11.2014 № 65 «О внесении  дополнений в Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение»;
6) Решение Совета Тымского сельского поселения от 16.06.2015 № 89 «О принятии  Устава  муниципального образования «Тымское сельское поселение» в новой редакции».

3. Поручить Главе Тымского сельского поселения направить Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение», принятый в новой редакции на государственную регистрацию в управление Министерства юстиции Российской Федерации  по  Томской области.

   4.Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке после его государственной регистрации.

     5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета поселения,
Глава  Тымского сельского поселения                                            К.Ф. Важенин